
DELIBERAZIONE

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: SOSTITUZIONE  COMPONENTI  COMITATO UNICO  DI  
GARANZIA.-

§ § § § § § § 

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, ai sensi dell’articolo 2, commi 7.) 
e 8.) del “Regolamento dei Provvedimenti”, con il parere dei Direttori: 
Amministrativo e Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la 
deliberazione di cui all’interno.



IL DIRETTORE GENERALE

            Premesso che con Deliberazione n° 171  del  03/03/2022, in ottemperanza alle disposizioni 
legislative vigenti, questa A.O.U. si é provveduto  a ricostituire il Comitato Unico di Garanzia 
(CUG), insediatosi per la prima volta in data 28 giugno 2011 e successivamente rinnovato nella 
propria composizione alla scadenza del quadriennio previsto, con Deliberazione n. 518 del 
13/08/2015; 

Constatato che la componente titolare di nomina sindacale  dott.ssa  Lucia TURRI è cessata 
dal servizio dal 01/03/2022 per pensionamento ed è stata inoltrata richiesta alla relativa 
organizzazione sindacale per una nuova designazione, sia del componente titolare che del supplente;

           Viste le comunicazioni pervenute dalla relativa organizzazione sindacale per email  il  16 e il 
17/03/2022  con  le quali sono state indicate come componente titolare la Dott.ssa Angela 
GIACALONE, già componente supplente, e come supplente la Dott.ssa Chiara SAGGIA;

Ritenuto di modificare, di conseguenza, la composizione del Comitato Unico di Garanzia 
come sopra indicato;

Ritenuto di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile;

D E L I B E R A

1. di designare  quale Componente Titolare di nomina sindacale del Comitato Unico di 
Garanzia  la Dott.ssa  Angela  GIACALONE, già componente supplente, in sostituzione 
della Dott.ssa Lucia TURRI, cessata dal servizio dall’ 01/03/2022 per pensionamento e di 
designare quale sua supplente la Dott.ssa Chiara SAGGIA, di nuova nomina;

2. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con DGR n. 9-3182 del 07.5.2021

Dott. Gianfranco Zulian

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa


		2022-03-30T08:08:17+0200
	gianfranco zulian


		2022-03-30T06:11:22+0000
	Firma applicativa




